

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Nº 00066/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.691.632/0001-50 - E T MARQUES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Caixa térmica</u>	Unidade	40	R\$ 165,5000	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: MOR Fabricante: MOR Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TERMICA PLASTICA COM ALÇA E CAPACIDADE PARA 26 LITROS						
10	<u>Frasco conta-gotas</u>	Unidade	1000	R\$ 2,5400	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000
Marca: LABOR IMPORT Fabricante: LABOR IMPORT Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PIPETA CONTA GOTAS DE PLASTICO 3 ML						
13	<u>Material laboratório</u>	Unidade	5000	R\$ 1,3700	R\$ 0,4000	R\$ 2.000,0000
Marca: CRAL Fabricante: CRAL Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR DE PLASTICO PARA COLETA DE AGUA DE 50 ML						
14	<u>Tube para coleta de amostra biológica</u>	Unidade	1500	R\$ 1,5800	R\$ 0,9900	R\$ 1.485,0000
Marca: CRAL Fabricante: CRAL Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO DE ENSAIO VIDRO C/ TAMPA 12X75MM						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.475,0000

28.627.186/0001-22 - A N DOS SANTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caixa térmica</u>	Unidade	50	R\$ 104,1900	R\$ 104,1900	R\$ 5.209,5000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: PADRAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Térmica Material: Termoplástico , Capacidade: 12 L, Características Adicionais: Dupla Camada De Pvc						
3	<u>Caixa térmica</u>	Unidade	40	R\$ 173,2000	R\$ 173,0000	R\$ 6.920,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: PADRAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Térmica Material: Plástico Revestido Em Poliestireno , Capacidade: 30 L, Características Adicionais: Alça,Tampa, Rodízios, Termômetro Digital, Separado , Aplicação: Transporte De Hemocomponentes						
4	<u>Caixa térmica</u>	Unidade	30	R\$ 422,4500	R\$ 422,0000	R\$ 12.660,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: PADRAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Térmica Material: Termoplástico , Capacidade: 57 L, Características Adicionais: Tampa Bipartida						
5	<u>Cobertura barraca</u>	Unidade	10	R\$ 732,4300	R\$ 732,4300	R\$ 7.324,3000
Marca: GAZENBO Fabricante: GAZENBO Modelo / Versão: PADRAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertura Barraca Material: Lona Nylon 600 , Largura: 3 M, Comprimento: 3 M, Altura: 1,30 A 2,20 M, Características Adicionais: Tenda Sanfonada/Piramidal/Estrutura Metálica						
6	<u>Barraca acampamento</u>	Unidade	20	R\$ 699,1300	R\$ 699,1300	R\$ 13.982,6000
Marca: GAZENBO Fabricante: GAZENBO Modelo / Versão: PADRAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barraca / Barraca Acampamento Material: Poliéster , Material Espeque: Alumínio , Aplicação: Abrigo Em Campo , Comprimento: 3 M, Tipo: Gazebo , Largura: 3 M, Características Adicionais: Bolsas P/Transp./Zíper C/2 Puxadores/Argolas P/Var , Material Armação: Duralumínio						
7	<u>Termômetro</u>	Unidade	120	R\$ 61,0400	R\$ 58,9900	R\$ 7.078,8000
Marca: G-TECH Fabricante: G-TECH Modelo / Versão: PADRAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro Material: Plástico , Aplicação: Vacinas , Faixa Medição Temperatura: -25 °C						

A +30 °C , Comprimento: 120 MM, Diâmetro: 40 MM, Características Adicionais: Cabo Extensor De 710 Mm , Elemento Expansão: Líquido Avermelhado

8	<u>Cone sinalização</u>	Unidade	50	R\$ 81,8800	R\$ 81,8800	R\$ 4.094,0000
---	-------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cone Sinalização Material: Plástico Rígido , Altura: 750 MM, Cor: Laranja Com 3 Faixas Brancas, Não Refletiva , Características Adicionais: Base Quadrada, Adaptador Para Placa De Sinalização , Largura Base: 400 M

9	<u>Espelho fechadura</u>	Unidade	50	R\$ 8,8100	R\$ 8,8100	R\$ 440,5000
---	--------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espelho Fechadura Acabamento Superficial: Polido , Material Estrutura: Latão

11	<u>Pulverizador costal manual</u>	Unidade	20	R\$ 618,2100	R\$ 609,9900	R\$ 12.199,8000
----	-----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pulverizador Costal Manual Material Tanque: Polietileno , Capacidade Tanque: 20 L, Pressão Trabalho: 15 A 90 LB/POL2, Diâmetro Boca: 140 MM, Características Adicionais: Lança 600 Mm, Bico Injetado Jd-12p

12	<u>Bandeira em geral</u>	Unidade	100	R\$ 17,8900	R\$ 17,8900	R\$ 1.789,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira Em Geral Material: Tergal , Comprimento: 128 CM, Largura: 90 CM, Características Adicionais: Fundação Nacional De Saúde - Funasa , Desenho: De Acordo Projeto

15	<u>Rede puçá</u>	Unidade	50	R\$ 23,2100	R\$ 23,2100	R\$ 1.160,5000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: Log Nature

Fabricante: Log Nature

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede Puçá Material Tela: Tecido Fino , Material Cabo: Arame , Material Arco: Arame , Diâmetro Arco: 10 X 10 CM, Comprimento Cabo: 30 CM, Aplicação: Aquário , Características Adicionais: Cor Preta Com Cabos De Arame Plásticos

16	<u>Rede puçá</u>	Unidade	50	R\$ 0,2321	R\$ 0,2300	R\$ 11,5000
----	------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: Log Nature

Fabricante: Log Nature

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comprimento Cabo: 30 CM, Aplicação: Aquário, Material Arco: Arame, Diâmetro Arco: 10 X 10 CM, Características Adicionais: Cor Preta Com Cabos De Arame Plásticos, Material Cabo: Arame, Material Tela: Tecido Fino,

17	<u>Giz cera</u>	Caixa 12,00 UN	200	R\$ 11,8600	R\$ 11,8600	R\$ 2.372,0000
----	-----------------	----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ACRILEX

Fabricante: ACRILEX

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Cera Plástica Com Corante Atóxico, Cor: Variadas,

18	<u>Lixa</u>	Unidade	400	R\$ 2,1400	R\$ 2,1400	R\$ 856,0000
----	-------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: FAMASTIL

Fabricante: FAMASTIL

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Óxido Alumínio, Comprimento: 275 MM, Tipo: Lixa Ferro, Largura: 225 MM, Apresentação: Folha, Tipo Grão: 80,

19	<u>Caderneta</u>	Unidade	300	R\$ 8,5500	R\$ 8,5500	R\$ 2.565,0000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: FORONI

Fabricante: FORONI

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Apergaminhado, Gramatura: 56 G/M2, Comprimento: 15,5 CM, Largura: 10,5 CM, Características Adicionais: Capa Dura E 96 Folhas,

20	<u>Lanterna elétrica</u>	Unidade	20	R\$ 77,4400	R\$ 77,4400	R\$ 1.548,8000
----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo Bateria: Recarregável, Aplicação: Iluminação De Emergência, Tensão Nominal: 110 V, Quantidade Lâmpadas: 22 UN, Tipo Lâmpada: Led,

21	<u>Picadeira para solda</u>	Unidade	30	R\$ 42,8600	R\$ 42,8600	R\$ 1.285,8000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Ferro Galvanizado, Tipo: Com Mola, Características Adicionais: Cabo Espiral 23cm X 1/4" E Cabeça 10cm X 3/16", Aplicação: Remoção Resíduos Do Cordão De Solda,

22	<u>Armadilha animal</u>	Unidade	10	R\$ 124,4400	R\$ 124,4400	R\$ 1.244,4000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: INSTAGRO

Fabricante: INSTAGRO

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Policarbonato Transparente E Polipropileno, Tipo: Entomológica, Mcphail, Características Adicionais: Na Cor Amarela E Cabide De Arame,

23	<u>Armadilha animal</u>	Unidade	10	R\$ 134,0700	R\$ 134,0700	R\$ 1.340,7000
----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: INSTAGRO

Fabricante: INSTAGRO

Modelo / Versão: PADRAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Jackson, Componentes: Folha Plástica, Material: Plástico E Cola,

24	<u>Rede de neblina</u>	Unidade	20	R\$ 134,1500	R\$ 134,1500	R\$ 2.683,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Log Nature

Fabricante: Log Nature

Modelo / Versão: PADRAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Seda E Nylon, Tamanho Trama: 20 MM, Comprimento: 7 M, Cor: Preta, Largura: 2,5 M,25 Rede de neblina Unidade 50 R\$ 73,8500 R\$ 73,8500 R\$ 3.692,5000**Marca:** Log Nature**Fabricante:** Log Nature**Modelo / Versão:** PADRAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Seda E Nylon, Tamanho Trama: 20 MM, Comprimento: 7 M, Cor: Preta, Largura: 2,5 M,26 Lidocaína Frasco 50,00 ML 150 R\$ 31,7100 R\$ 31,7100 R\$ 4.756,5000**Marca:** EMS**Fabricante:** EMS**Modelo / Versão:** PADRAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uso: Uso Veterinário, Forma Física: Solução Injetável, Composição: Na Forma Cloridrato, Concentração: A 2%,27 Equipamento / Acessório Animal Unidade 6 R\$ 183,5600 R\$ 183,5600 R\$ 1.101,3600**Marca:** INSTAGRO**Fabricante:** INSTAGRO**Modelo / Versão:** PADRAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Neoprene, Tipo: Boleteira, Aplicação: Equinos,28 Saco impermeável Unidade 20 R\$ 15,0000 R\$ 15,0000 R\$ 300,0000**Marca:** LOCK PE**Fabricante:** LOCK PE**Modelo / Versão:** PADRAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Náilon, Capacidade: 35 L, Cor: Azul Marinho, Características Adicionais: Fundo Duplo,29 Rede puçá Unidade 8 R\$ 110,5000 R\$ 110,5000 R\$ 884,0000**Marca:** Log Nature**Fabricante:** Log Nature**Modelo / Versão:** PADRAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Comprimento Cabo: 20 CM, Aplicação: Aquário, Material Arco: Alumínio, Diâmetro Arco: 30 CM, Características Adicionais: Tipo Passaguá, Material Cabo: Alumínio, Material Tela: Náilon,30 Binóculo Unidade 10 R\$ 403,4300 R\$ 403,4300 R\$ 4.034,3000**Marca:** TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** PADRAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Características Adicionais: Foco Central, Bolsa Acolchoada, Correia Para Pesco, Ampliação: 10x, Diâmetro Da Objetiva: 40 MM,**Total do Fornecedor: R\$ 101.534,8600****Valor Global da Ata: R\$ 110.009,8600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**